Parte do Imóvel Parque Industrial do Município de Pato Branco", desmembrado de 
uma parte do Imóvel Constante Carini, encravado na parte do lote rural sob nº 08 do Núcleo 
Chapim, parte norte, sito à BR 158, neste município de Pato Branco - PR, com área de 
10.859,00m2 (dez mil e oitocentos e cinqüenta e nove metros quadrados), constante da 
Matrícula nº 28.285 do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do 
Paraná, avaliado em R$ 162.885,00 (cento e sessenta e dois mil e oitocentos e oitenta e 
cinco reais), para a empresa Metalúrgica Sartori Ltda, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 78.901.980/0001-90, localizada na Rua José Cattani, esquina 
com ltabira, Bairro Cadorin, nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná.

[...]

''""' Município de Pato Branco, desmembrado do Imóvel Constante Carini, situado 

na parte do lote rural nº 8, do Núcleo Chopim, sito a BR 158, no Município de 
Pato Branco, com área de 10.859,00 m2 constante na matrícula nº 28.285, do 1 º 
Ofício do Registro Geral de Imóveis, da Comarca de Pato Branco, avaliado em 
R$ 162.885,00 (cento e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais). à 
Metalúrgica Sartori Ltda., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob nº 78.901.980/0001-90, estabelecida na Rua José Cattani, esquina com 
ltabira, Bairro Cadorin, em Pato Branco, Estado do Paraná, será destinada para 
o ramo de fabricação de pré-moldados e estruturas metálicas.

[...]

parte do imóvel Constante Carini, encravado na parte do lote rural nº 08 do 
Núcleo Chopim, parte norte, sito à BR 158, neste Município de Pato Branco, 
com área de 10.859,00 m2, constante da matrícula nº 28.285 do 1 º Oficio do 
Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, 
avaliado em R$ 162.885,00 (cento e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta e 
cinco reais), à empresa Metalúrgica Sartori Ltda, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob nº 78.901.980/0001-90, estabelecida na Rua 
José Cattani, esquina com Itabira, Bairro Cadorin, em Pato Branco, Estado 
do Paraná. 

O projeto elenca condicionantes à doação, estipulando entre outras, que o

[...]

Parte do Imóvel Parque Industrial do Município de Pato Branco, desmembrado 
de uma parte do Imóvel Constante Carini, encravado na parte do lote rural sob nº 08 do 
Núcleo Chopim, parte norte, sito à BR 158, neste município de Pato Branco - PR, com 
área de 10.859,00m2 (dez mil e oitocentos e cinqüenta e nove metros quadrados), 
constante da Matrícula nº 28.285 do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato 
Branco. Estado do Paraná, avaliado em R$ 162.885,00 (cento e sessenta e dois mil e 
oitocentos e oitenta e cinco reais)" para a empresa Metalúrgica Sartori Ltda, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 78.901.980/0001-90, localizada 
na Rua José Cattani, esquina com ltabira, Bairro Cadorin, nesta cidade de Pato 
Branco, Estado do Paraná.

[...]

SEGUNDA: Os sócios Ingressantes declaram que não estão ineurno em nenhnm dos 
crimes previstos em Lei, que o impeçam de exercer atividades mercantis. 

TERCEIRA: O sócio ingressante EUZANDRO EMANUEL SARTORI, integraliza 
neste ato a importância de 15.000 ( Quinze mil ) quotas no valor de R$ 1,00 ( Um real), 
totalizando a importância de R$ 15.000,00 ( Quinze mil reais ), em moeda corrente do 
Pais.e o sócio EVANDRO LUIZ SARTORI integraliza neste ato a importância <le 15.000 
( Quinze mil ) quotas no valor de R$ 1,00 ( Um real ), totalizando a importância de R$ 
15.000,00 (Quinze mil reais), em moeda corrente do Pais. 

QUARTA: Retira-se da sociedade a sócia LENI ZENI SARTORI, possuidora de 400 ( 
Quatrocentas) quotas, no valor de R$ 1,00 (Um real) cada uma, totalizando a importância 

de R$ 400,00 ( Quatrocentos reais ), sendo que vende-as ao sócio IBANEZ 'bi@~i~fj0~é'/>